
8月１日(木)１９:００～20:３０（現地開催）日   時

沖縄県HIV/AIDSセミナー2024
～ 沖 縄 県 の H I V 診 療 を 考 え る ～

ノボテル沖縄那覇
〒902-0062 沖縄県那覇市松川40番地

講演Ⅰ

広島大学病院 薬剤部

      石井 聡一郎 先生
                                

『多職種連携で行う長期療養時代の薬物治療マネジメント

～患者ニーズも踏まえた薬剤選択～』

19:00～19:30

座長 仲村 秀太 先生（琉球大学大学院医学研究科 感染症・呼吸器・消化器内科）

主催：ギリアド・サイエンシズ株式会社

会   場

ご来場の先生へお願い
・マスクのご着用および咳エチケットにご協力をお願いいたします。
・会場等に設置の手指消毒液にて、手指消毒のご協力をお願いいたします。
・咳、発熱などの体調不良の症状がある方は、ご来場をお控えいただきますようお願いいたします。

拝啓 先生方に置かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、沖縄県HIV/AIDSセミナー2024を企画させて頂く事となりました。
ご多用かと存じますが、ぜひご参加頂きますようお願い申し上げます。 敬具

講演Ⅱ

国立国際医療研究センター エイズ治療・研究開発センター
臨床研究開発部長・ACC治療科長

                                              照屋 勝治 先生
                                

『 HIV診療のup to date

～治療の進歩と現状、今後の課題について～』(仮)

19:30～20:30

座長 山本 和子 先生（琉球大学大学院医学研究科 感染症・呼吸器・消化器内科 教授）

講演会終了後、情報交換会のご準備を致しております。


	スライド番号 1

